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Pani Pelagia świętuje 101. urodziny – życzenia i
kwiaty od burmistrza
2026-02-02

 

26 stycznia swoje 101. urodziny obchodziła Pelagia Trojanowska,
mieszkanka Konstancina-Jeziorny. Z tej okazji 2 lutego (poniedziałek)
solenizantkę odwiedzili Michał Wiśniewski – burmistrz gminy oraz Beata
Klimek – kierownik Urzędu Stanu Cywilnego. Były życzenia, upominki i
kwiaty.

W gminie Konstancin-Jeziorna zameldowanych jest obecnie 6 osób, które liczą sobie
100 lat i więcej. Jedną z nich jest Pelagia Trojanowska, która 26 stycznia obchodziła
swoje 101. urodziny. W poniedziałek (2 lutego) solenizantkę odwiedzili Michał
Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, oraz Beata Klimek, kierownik
Urzędu Stanu Cywilnego.

Wzruszające spotkanie
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Włodarz złożył solenizantce serdeczne życzenia zdrowia, radości i kolejnych lat w
otoczeniu bliskich. – Cieszę się, że tak, jak obiecaliśmy, ponownie się spotykamy –
podkreślił Michał Wiśniewski, wręczając seniorce kwiaty, list gratulacyjny oraz
upominki. – Zaraża Pani uśmiechem i optymizmem, to zaszczyt móc świętować
razem z Panią.

Pomimo sędziwego wieku Pelagia Trojanowska wciąż zachowuje pogodę ducha i
radość życia. Jej największą pasją od zawsze były rośliny – praca w ogrodzie dawała
jej satysfakcję i poczucie spełnienia. – Kocham pracę na świeżym powietrzu. Choć
teraz jest bardzo zimno, chciałabym wiosną móc jeszcze posadzić kwiaty. Czas
ucieka, czy nam się to podoba, czy nie, ale trzeba się godzić z tym, co przynosi życie
– mówi solenizantka.

Życie pełne wyzwań
Pelagia Trojanowska urodziła się 26 stycznia 1925 r. w Brzózkach. Tam spędziła
dzieciństwo, uczęszczała do szkoły i założyła rodzinę. Już od najmłodszych lat
musiała stawić czoła przeciwnościom – w wieku trzech lat straciła ojca. W dorosłym
życiu również nie brakowało trudnych momentów. W 1958 r. razem z mężem kupiła
ziemię na terenie gminy Konstancin-Jeziorna, gdzie wspólnie wybudowali dom i
założyli gospodarstwo. Los nie oszczędzał pani Pelagii – w 1977 r. jednocześnie
straciła męża i matkę, zostając sama z synem Wiesławem. Mimo trudności nie
poddała się i z niezwykłą determinacją samodzielnie prowadziła gospodarstwo, dając
przykład siły i wytrwałości.
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